
 

 

UCHWAŁA NR XIII.105.2025 

RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II.25.2021 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 25 luty 2021 r.  

w sprawie  określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również tryb ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 roku poz. 1153), art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr II.25.2021 Rady Miasta Jastrzębie–Zdrój z dnia 25.02.2021 r. (Dz. Urz. Woj. Śl 

2021 poz. 1554 z dnia 3.03.2021 ze zmianami) w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Koszt  jednej godziny usług opiekuńczych w dni robocze i dni wolne od 

pracy wynosi 44,90 zł.” 

2) W § 5 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Zwalnia się z opłat za usługi opiekuńcze osoby, które ukończyły 

85 rok życia, jeżeli ich dochód nie przekracza 500% kryterium dochodowego określonego w art.8 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. Zwolnienie następuje od pierwszego dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym osoba ukończyła 85 rok życia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Piotr Szereda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 5646


		2025-10-07T06:48:44+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




